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Nästan två år har gått sedan det senaste Disco Ball Night gick av stapeln i
Lindesberg Arena, men snart är det dags för kommunens yngre elever att
återse det omåttligt populära evenemanget igen. Nytt sedan sist är man bytt
namn till Klasskampen, och delat upp tillställningen på två olika kvällar för
att minska ner på antalet barn.

I över 20 år har Disco Ball Night varit ett mycket populärt evenemang bland
kommunens låg- och mellanstadieelever i årskurs 2-6. Syftet är att det ska vara en
aktivitet för klassen, inte bara för de som vill vara med och spela minihandboll, utan
även för resten av klassen som kan heja på sina kamrater, gå på disco eller bara ha
roligt tillsammans.



Sedan slutet av 2019 har det populära evenemanget dock uteblivit på grund av
pandemin och alla restriktioner som medföljde, men nu är det alltså dags för
kommunens yngre elever att återigen drabba samman i det som numera kallas
klasskampen.

– Vi hade egentligen inte tänkt att göra något i höst, men vi insåg att det var så otroligt
efterlängtat så då bestämde vi oss för att köra. Det här är ju tänkt att vara en klassgrej,
så därför bytte vi namn till klasskampen, men innehållet är fortfarande detsamma. De
som vill spela handboll gör det, andra som vill vara med och heja, eller gå på disco gör
det. Det ska vara en kul grej att gå på disco och äta godis, säger Mikael Martinsson vid
Lindeskolans Idrottscollege.

En stor skillnad jämfört med tidigare tillfällen är att man nu delar upp årskurserna, så
att de yngsta som går i årskurs 2-4 har sin klasskamp den 15 oktober, medan de äldre i
årskurs 5 och 6 har sin den 10 december.

– Vi har valt att minska ner lite, dels på grund av covid-19, för vi befinner oss
fortfarande i en pandemi och vi vill inte bara gasa på. Men också för att det har varit så
otroligt mycket barn de senaste gångerna och vi har känt att vi inte riktigt har räckt till.
Det ska ju vara en rolig och trygg miljö för barnen, så därför gör vi så här, säger Mikael.

Under de båda tillfällena kommer instruktörer och elever från handbollsgymnasiet att
närvara, då detta ingår i eleverna ledarskapsutbildning. Dock kommer man inte
genomföra något disco under de två första tillfällena, men andra roliga aktiviteter
utlovas.
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